Po mišljenju Norrisa *Povijest Skenderbega* predstavlja najvažnije književno djelo o nacionalnom pokretu Albanaca za slobodu.

S perzijskog prevela: Mubina Moker

Izvori

- Hertslet, Edward (1891), “Preliminary Treaty of Peace between Russia and Turkey. Signed at San Stefano 19 February/3 March 1878 (Translation)”, *The Map of Europe by treaty; which have taken place since the general peace of 1814. With numerous maps and notes, IV (1875–1891) (First ed.)*, London: Her Majesty’s Stationery Office, str. 2672–2696, retrieved 2013–01–04.